EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PSS 003/2017

Homologa a Classificação Final do

resultado da Contratação Emergencial

dos Cargos de Fonoaudiólogo e Monitor

Educacional Infantil (Monitor Escolar).

  O PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA a Classificação Final do resultado da

Contratação Emergencial dos Cargos de Fonoaudiólogo e Monitor Educacional Infantil

(Monitor Escolar):

FONOAUDIÓLOGO

Atividade Nome dos Candidatos inscritos Pontuação Classificação

Fonoaudiólogo – 01

(um) cargo, com

carga horária de 20

(vinte) horas

semanais, com

vencimentos

equivalentes ao

Padrão 08 do Quadro

de Cargos Efetivos

do Município de

Colinas

Gisele Fernanda Schaurich Rezende 72
1º Lugar

Ana Julia Sartori 72
2º Lugar

Thayse Bienert Goetze Fallavena

52 3º Lugar

Mariana Meyer

06 4º Lugar

MONITOR EDUCACIONAL INFANTIL (Monitor Escolar)

Atividade Nome dos Candidatos Inscritos Pontuação Classificação

Monitor Educacional

Infantil (Monitor

Escolar) – 06 (seis)

cargos, com carga

horária de 40

(quarenta) horas

semanais, com

vencimentos

equivalentes ao

Padrão 03 do Quadro

de Cargos Efetivos do

Município de Colinas.

Maristela Altevogt 42 1º Lugar

Gislaine de Castro 40 2º Lugar

Luisa Hexsel 32 3º Lugar

Michela Carvalho dos Santos 22 4º Lugar

Juliana Tischer 22 5º Lugar

Claudia Raquel Engelmann 7 6º Lugar

Maira Fabiana Fritsch 7 7º Lugar

Kauana Emanuele Marques

Junqueira 7 8º Lugar

Cristiele Coproski Francisco 7 9º Lugar

Hemanoelle Candida Delazeri 6 10º Lugar

Nubia Lacerda da Silva 2 11º Lugar

  Gabinete do Prefeito Municipal, em 14 de março de 2017.

        SANDRO R. HERRMANN

         Prefeito Municipal

Registre-se e

Publique-se

Alécio Weizenmann

Sec. Adm. e Fazenda